
UCHWAŁA Nr  XV / 125 / 16 
 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
   
z dnia  12 stycznia 2016 r. 

 
w sprawie obciążenia nieruchomości służebnością przesyłu 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015r., poz. 1515 z późn. zm.), art.13 ust.1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2015r., 
poz. 782 z późn. zm.) w związku z art. 305¹  ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny ( t.j. Dz.U. z 2014r., poz. 121 z późn. zm.) 
 

Rada Miasta Sanoka 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Wyrazić zgodę na odpłatne obciążenie, na czas określony 25 lat, na rzecz 
Województwa Podkarpackiego, służebnością przesyłu, nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Miasta Sanoka, w użytkowaniu wieczystym 
Sanockiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., oznaczonych  
w ewidencji gruntów miasta Sanoka, obręb Wójtowstwo, jako działki nr: 
- 78/1, wpisana w KW nr KS1S00056282/7 
- 87/6, wpisana w KW nr KS1S00056282/7 

2. Służebność przesyłu polega na prowadzeniu, przez nieruchomości wymiennie  
w ust. 1 światłowodowego rurociągu kablowego budowanego w relacji 73-SSPW, 
dostępie do urządzeń przesyłowych w celu przeprowadzenia inspekcji ich stanu, 
usunięcia wszelkich usterek oraz awarii, konserwacji oraz remontów, w tym 
wymiany przewodów. 

3.  Przebieg sieci światłowodowej na działkach określa załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
Ustanowienie służebności następuje odpłatnie za wynagrodzeniem, płatnym 
jednorazowo, określonym na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego 
przez rzeczoznawcę majątkowego.  

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

    Przewodniczący 
      Rady Miasta  
 
    Zbigniew Daszyk 

 


